
Nennungsliste

Berkhof, Dressurturnier bis M** 28.-29.06. (362526012)

28.06.2025 - 29.06.2025

#   TEILNEHMER KNR STARTPLÄTZE  PFERDE  VEREIN

Dressurprüfung Kl.A* A7/2  LK5,6 STARTBUCHSTABE Q01

64 11 Bartling, Marlene Di LailaRFV Rodewald Mandelsloh e.V.

187 12 Flock, Ricarda Selebration HWDeister RFV St.Georg Barsinghausen

27 13 Glockzin, Marie Florentine Campagnolo 2RFV Berkhof e.V.

132 14 Kehl, Lilly-Cayenne La VenezianaRFV Berkhof e.V.

127 15 Kirchhoff, Valerie Jasmina 31RFV Rodewald Mandelsloh e.V.

141 16 Koch, Nathalie Lontano 12RFV Berkhof e.V.

80 17
Künnemann-Kröpcke,
Jennifer

Empire of mineRFV Uetze u.U. e.V.

36 18 Leinemann, Thereza-Marie Castilio LRFV Uetze u.U. e.V.

165 19 Magliani, Gina-Sophie Pedro DeaRFV Aller-Leine

28 110 Meyer, Jessica CampamentaRV Der Montagsclub e.V.

50 Cupcake 30

41 111 Miles, Surfinia-Aaliyah Cicerino van't VehnemoorRFV Berkhof e.V.

46 Clintana B

166 112 Müller, Emilia Peter Pan 204Rcl. Querum e. V.

114 113 Nicke, Alexa-Sophie Gala 155RFV Berkhof e.V.

14 114 Peppermüller, Jana-Louisa Captain Cracker 7RFV Wedemark

121 115 Reich, Carolin HamptationRFV Uetze u.U. e.V.

131 Kurt 47

103 116 Rothardt, Marla Franz von WalleRV Alvern e.V.

128 117 Uster, Frida Kaprice 89RFV Isernhagen

163 Par exellence 7

139 118 Wiedemann, Jil Anna Birgit Livella HRFV Neuwarmbüchen e.V.

Anzahl Startplätze: 18

Amateur-Dressurprüfung Kl.A**  A12/2  LK 4,5,6 LK4 nur Stammmitglieder des VA STARTBUCHSTABE C02

75 11 Debus, Smilla Dynamit 106RFV Isernhagen

109 12 Dehio, Ann-Josephine Frl. ObamaRFV Wedemark

47 13 Ernstmeier-Breuner, Katrin Coeur BRFV Rodewald Mandelsloh e.V.

27 14 Glockzin, Marie Florentine Campagnolo 2RFV Berkhof e.V.

30 15 Jadischke, Nele CaschiweRFV Brelinger Berg e.V.

132 26 Kehl, Lilly-Cayenne La VenezianaRFV Berkhof e.V.

22 27 Kehl, Lina-Matea Buddy BärRFV Berkhof e.V.

132 La Veneziana

141 18 Koch, Nathalie Lontano 12RFV Berkhof e.V.

80 19
Künnemann-Kröpcke,
Jennifer

Empire of mineRFV Uetze u.U. e.V.

36 110 Leinemann, Thereza-Marie Castilio LRFV Uetze u.U. e.V.

41 111 Miles, Surfinia-Aaliyah Cicerino van't VehnemoorRFV Berkhof e.V.

46 Clintana B
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166 112 Müller, Emilia Peter Pan 204Rcl. Querum e. V.

68 113 Müller, Kira-Julie Domy de CoeurRFV Hänigsen u.Umg.e.V.

121 114 Reich, Carolin HamptationRFV Uetze u.U. e.V.

131 Kurt 47

103 115 Rothardt, Marla Franz von WalleRV Alvern e.V.

71 116 Schwennen Dr., Cornelia Dori' s DreamRV Meitze

15 117 Thies, Henno Black BaileyRFV Berkhof e.V.

115 Golden Gun H

128 118 Uster, Frida Kaprice 89RFV Isernhagen

163 Par exellence 7

139 119 Wiedemann, Jil Anna Birgit Livella HRFV Neuwarmbüchen e.V.

Anzahl Startplätze: 21

Dressurprüfung Kl.L* -Trense- L3  LK 3,4,5  LK3 nur Stammmitglieder des VA STARTBUCHSTABE M03

48 11 Behrens, Ailke Condor 624RFV Vogtei-Ruthe

4 12 Bertram, Marietta Aspari BRFV Berkhof e.V.

15 Black Bailey

22 Buddy Bär

41 Cicerino van't Vehnemoor

52 Dakotas Rubin

67 Djanieka

113 Fürstin Rocco S

143 Lovely Ludwig

148 Magic Moment B

161 Nuno Newton

171 Rafaello 9

198 Skyfall 56

112 13 Bold, Insa Fürstin PaulaRFV Rodewald Mandelsloh e.V.

154 14 Borcherding, Simone Money Maker 14RFV Landesbergen e. V.

213 Vinessa 4

146 15 Brandes, Katrin Luma 9RSG Roggen-Hof e.V.

75 16 Debus, Smilla Dynamit 106RFV Isernhagen

109 17 Dehio, Ann-Josephine Frl. ObamaRFV Wedemark

183 18 Dittrich, Julia Samiro 52RFV Berkhof e.V.

47 19 Ernstmeier-Breuner, Katrin Coeur BRFV Rodewald Mandelsloh e.V.

113 110 Franke, Rica Fürstin Rocco SRFV Berkhof e.V.

141 Lontano 12

97 111 Fricke, Jana Marie Flying DressageRFV Rodewald Mandelsloh e.V.

29 112 Hamidi, Carla Cascada WE 3RFV Thönse

66 113 Hamidi Dr., Dina Divina FoxyRFV Thönse

190 Sheila KJ

63 114 Harmening, Elisabeth Dexxtro EnergyPSV Am Harly e.V.

95 Flashover

149 Mario 128

153 MiZunder

31 115 Heimann, Julia Cash for LifeRV Meitze
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202 116 Häseler, Catharine Star Dancer 3RV Cham Badi

30 117 Jadischke, Nele CaschiweRFV Brelinger Berg e.V.

76 118 Klingebiel, Verena-Alexandra Elisha 9RFV Emmerthal

90 119 Kruse, Svenja Fipps 4RFV Neuwarmbüchen e.V.

105 120 Landwehr, Beate Freddy Schenk BLRG Schillerslage e.V.

148 121 Lührs, Lia Magic Moment BRFV Berkhof e.V.

171 Rafaello 9

41 122 Miles, Surfinia-Aaliyah Cicerino van't VehnemoorRFV Berkhof e.V.

46 Clintana B

68 123 Müller, Kira-Julie Domy de CoeurRFV Hänigsen u.Umg.e.V.

92 124 Münzberg, Saskia Five GumRSV Auf Klein Varlingen e.V.

179 125 Nebe, Tatjana Route sixtysix RNRV Langenhagen e.V.

6 126 Nitsch, Anna-Olyvia Bad Boy Boogie HSRFV Nienburg e. V.

60 Dear Diary

83 Fantastic blue Sky

70 127 Ostermann, Anna Charlotte Dorado JURG Schillerslage e.V.

84 Feliciano 59

16 128 Reimers, Julian Bocelli 44RFV Elze-Bennemühlen

62 Denyo W

103 129 Rothardt, Marla Franz von WalleRV Alvern e.V.

71 130 Schwennen Dr., Cornelia Dori' s DreamRV Meitze

200 131 Stammnitz, Silvia SomeeRFV Neuwarmbüchen e.V.

128 132 Uster, Frida Kaprice 89RFV Isernhagen

163 Par exellence 7

12 133 Vollbrecht Dr., Claudia Sunny ChickRFV Brelinger Berg e.V.

142 134 Wichmann, Sophie Marie Lovedancer 3RFV Päse e.V.

184 135 Worthmann, Nele Sarotti's ValentineRV Alvern e.V.

55 136 Zabielski, Jana Dancing Queen 205Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.

Anzahl Startplätze: 36

Dressurprüfung Kl.L** -Kandare- L 11 LK3,4 STARTBUCHSTABE W04

48 11 Behrens, Ailke Condor 624RFV Vogtei-Ruthe

7 12 Bierhals, Luca Celina Balenciaga 6RFV Bötenberg-Wietzen e.V.

86 13 Block, Claudia Fey's Don LuisRFV Uetze u.U. e.V.

112 14 Bold, Insa Fürstin PaulaRFV Rodewald Mandelsloh e.V.

46 15 Bröckert, Neele Clintana BRFV Berkhof e.V.

97 16 Fricke, Jana Marie Flying DressageRFV Rodewald Mandelsloh e.V.

1 17 Goslar, Henrike A Capella 10RFV Otze e.V.

79 Emmilotta

138 Little Quax

168 Quax 67

29 18 Hamidi, Carla Cascada WE 3RFV Thönse

63 19 Harmening, Elisabeth Dexxtro EnergyPSV Am Harly e.V.

95 Flashover

149 Mario 128

153 MiZunder
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93 110 Hasselbrink, Iris FlarinellaRFV Landesbergen e. V.

31 111 Heimann, Julia Cash for LifeRV Meitze

202 112 Häseler, Catharine Star Dancer 3RV Cham Badi

176 113 Kirk, Verena Romanesco 3Deister RFV St.Georg Barsinghausen

76 114 Klingebiel, Verena-Alexandra Elisha 9RFV Emmerthal

182 115 König, Madlen Ruby BlueRFV Isernhagen

195 116 Limmroth-Stübe Dr., Elke Sine InsigniaRFV Aller-Leine

148 117 Lührs, Lia Magic Moment BRFV Berkhof e.V.

171 Rafaello 9

92 118 Münzberg, Saskia Five GumRSV Auf Klein Varlingen e.V.

179 119 Nebe, Tatjana Route sixtysix RNRV Langenhagen e.V.

6 220 Nitsch, Anna-Olyvia Bad Boy Boogie HSRFV Nienburg e. V.

60 Dear Diary

83 Fantastic blue Sky

70 121 Ostermann, Anna Charlotte Dorado JURG Schillerslage e.V.

84 Feliciano 59

32 122 Plappert, Linda Caspar KunterbuntRVS Hannover-Bemerode e. V.

164 Paus Boszorg

16 123 Reimers, Carla Bocelli 44RFV Elze-Bennemühlen

62 Denyo W

16 124 Reimers, Julian Bocelli 44RFV Elze-Bennemühlen

62 Denyo W

180 125 Sommer, Sophia Royal Romeo 4Rcl. Gaudeamus Equis

158 126 Stroh, Anja-Catrin Nemo 335RFV Woltorf u. Umg. e.V.

12 127 Vollbrecht Dr., Claudia Sunny ChickRFV Brelinger Berg e.V.

152 128 Wimmer, Mona Miss Matilda LRFV Rodewald Mandelsloh e.V.

184 129 Worthmann, Nele Sarotti's ValentineRV Alvern e.V.

Anzahl Startplätze: 30

Dressurreiter-WB  DRW 2, 4 Reiter U18 STARTBUCHSTABE I05

130 11 Daebler, Maila King's AbsalomRV Engensen

181 12 Eckert, Antonia Rubina 465RFV Brelinger Berg e.V.

230 13 Elsholz, Antonia SternchenRFV Berkhof e.V.

40 14 Gmyrek, Emma Josephine Chamberlain 72RG Isernhagen e.V.

108 15 Lattrich, Jule Josefine Fridolin 400RFV Berkhof e.V.

229 16 Mensing, Malin NinoRFV Berkhof e.V.

10 17 Mild, Charlotte Baton Rouge 8RFV Berkhof e.V.

118 Grandezza San

5 18 Ogbukagu, Lia Sissy SinfonieRSG Roggen-Hof e.V.

114 19 Richter, Mathilda Gala 155RFV Brelinger Berg e.V.

231 110 Rogas, Frieda Call me ScarlettRFV Berkhof e.V.

147 111 Satkowski, Jana LuxusproblemRFV Landesbergen e. V.

221 112 Scharnhorst, Leni Emiliano 6RFV Isernhagen

230 113 Schmidtke, Ella SternchenRFV Berkhof e.V.

215 114 Schulz, Romy Vote VaianaRV Langenhagen e.V.

218 115 Steinbrecher, Ida Louis PajtasRFV Landesbergen e. V.
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49 116 Steinbrecher, Jule Cresselia 3RFV Landesbergen e. V.

33 117 Wiedemann, Clara Casper 477RFV Aller-Leine

116 118 Witt, Marlene Golden Sunny 3RFV Berkhof e.V.

150 119 Zühlke, Mia Marry Lou 25RFV Soltau e.V.

Anzahl Startplätze: 19

Dressur-WB DW1, 2 Reiter STARTBUCHSTABE S06

56 11 Kirchner, Ida Luisa Dancing Queen 238RFV Rodewald Mandelsloh e.V.

159 No Angel S

4 12 Lattrich, Emma Antonia Aspari BRFV Berkhof e.V.

108 13 Lattrich, Jule Josefine Fridolin 400RFV Berkhof e.V.

10 14 Mild, Charlotte Baton Rouge 8RFV Berkhof e.V.

118 Grandezza San

114 15 Richter, Mathilda Gala 155RFV Brelinger Berg e.V.

231 16 Rogas, Frieda Call me ScarlettRFV Berkhof e.V.

183 17 Rogas, Greta Samiro 52RFV Berkhof e.V.

34 18 Runge, Johanna Casper VRFV Brelinger Berg e.V.

147 19 Satkowski, Jana LuxusproblemRFV Landesbergen e. V.

215 110 Schulz, Romy Vote VaianaRV Langenhagen e.V.

22 111 Steffen, Lina Carlotta Buddy BärRFV Berkhof e.V.

218 112 Steinbrecher, Ida Louis PajtasRFV Landesbergen e. V.

49 113 Steinbrecher, Jule Cresselia 3RFV Landesbergen e. V.

33 114 Wiedemann, Clara Casper 477RFV Aller-Leine

150 115 Zühlke, Mia Marry Lou 25RFV Soltau e.V.

Anzahl Startplätze: 15

Dressurprüfung Kl.E E6/2  U21  LK 6,7 STARTBUCHSTABE E07

208 11 Bark, Katharina Thekla VReiter Rittergut Rethmar

25 22 Bremer, Emma Calito 29RV Wennigsen

2 Marleen 22

8 13 Deparade, Helena Barbie of BirminghamRFV Thönse

9 Baton Rouge 7

13 Billie  Jean

201 Sonnenschein SK

189 14 Eggers, Mia She's the one and onlyRFV Vogtei-Ruthe

151 15 Eichberger, Emily Sophie Mastro's NashvilleRSV Otternhagen

220 16 Engeland, Julia Crazy Boy 20RV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.

106 17 Herrmann, Sophie FreshenetPferdesport Warmeloh - Hof Alt e.V.

177 18 Hesse, Julia Romeo AlfaRFV Vörie e.V.

51 19 Junge, Julian Louis Da VincericoBremer RC e.V.

209 Top Spot 2

56 110 Kirchner, Ida Luisa Dancing Queen 238RFV Rodewald Mandelsloh e.V.

159 No Angel S

205 111 Knüppel, Lailany Zoe Sunshine SantanaPferdesport Warmeloh - Hof Alt e.V.

119 112 Kopietz, Leni Sofia Habanero 28RV Meitze

203 113 Kossenjans, Johanna Stohlberg BRSG Roggen-Hof e.V.
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222 114 Meinhold, Paula Nancho´s FareedRV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.

10 115 Mild, Charlotte Baton Rouge 8RFV Berkhof e.V.

118 Grandezza San

136 116 Möller, Marlene Lilo's LeopoldRFV Aller-Leine

114 117 Richter, Mathilda Gala 155RFV Brelinger Berg e.V.

162 118 Rieks, Carola Oxana 42RSV Clauen e. V.

34 119 Runge, Johanna Casper VRFV Brelinger Berg e.V.

157 120 Sauerborn, Mia Margrit Mr. MontiRFV Neuwarmbüchen e.V.

215 121 Schulz, Romy Vote VaianaRV Langenhagen e.V.

212 122 Thies, Jule Vilas-DaintyReit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

39 123 Thies, Lena ChahalReit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

33 124 Wiedemann, Clara Casper 477RFV Aller-Leine

Anzahl Startplätze: 25

Dressurreiterprüfung Kl.A  RA1/2 STARTBUCHSTABE O08

25 21 Bremer, Emma Calito 29RV Wennigsen

2 Marleen 22

8 12 Deparade, Helena Barbie of BirminghamRFV Thönse

9 Baton Rouge 7

13 Billie  Jean

201 Sonnenschein SK

189 13 Eggers, Mia She's the one and onlyRFV Vogtei-Ruthe

151 14 Eichberger, Emily Sophie Mastro's NashvilleRSV Otternhagen

220 15 Engeland, Julia Crazy Boy 20RV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.

27 16 Glockzin, Marie Florentine Campagnolo 2RFV Berkhof e.V.

54 17 Goeldel, Birte Damara 18RFV Berkhof e.V.

177 18 Hesse, Julia Romeo AlfaRFV Vörie e.V.

51 19 Junge, Julian Louis Da VincericoBremer RC e.V.

209 Top Spot 2

116 110 Kassebaum, Zoey Golden Sunny 3RFV Berkhof e.V.

155 Mr. Manni

161 Nuno Newton

132 111 Kehl, Lilly-Cayenne La VenezianaRFV Berkhof e.V.

22 212 Kehl, Lina-Matea Buddy BärRFV Berkhof e.V.

132 La Veneziana

56 113 Kirchner, Ida Luisa Dancing Queen 238RFV Rodewald Mandelsloh e.V.

159 No Angel S

205 114 Knüppel, Lailany Zoe Sunshine SantanaPferdesport Warmeloh - Hof Alt e.V.

141 115 Koch, Nathalie Lontano 12RFV Berkhof e.V.

119 116 Kopietz, Leni Sofia Habanero 28RV Meitze

203 117 Kossenjans, Johanna Stohlberg BRSG Roggen-Hof e.V.

37 118 Krokowski, Svea Castledermot JamesDeister RFV St.Georg Barsinghausen

148 119 Lührs, Lia Magic Moment BRFV Berkhof e.V.

171 Rafaello 9

165 120 Magliani, Gina-Sophie Pedro DeaRFV Aller-Leine

222 121 Meinhold, Paula Nancho´s FareedRV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.
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28 122 Meyer, Jessica CampamentaRV Der Montagsclub e.V.

50 Cupcake 30

41 123 Miles, Surfinia-Aaliyah Cicerino van't VehnemoorRFV Berkhof e.V.

46 Clintana B

134 124 Pill, Mia Le Filou HTRV Meitze

170 125 Reimann, Lea Sophie Quidams-AcordinaRFV Wedemark

162 126 Rieks, Carola Oxana 42RSV Clauen e. V.

103 127 Rothardt, Marla Franz von WalleRV Alvern e.V.

87 128 Schmidt, Nila Fighting FellowRFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.

15 129 Thies, Henno Black BaileyRFV Berkhof e.V.

115 Golden Gun H

39 130 Thies, Lena ChahalReit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

128 131 Uster, Frida Kaprice 89RFV Isernhagen

163 Par exellence 7

33 132 Wiedemann, Clara Casper 477RFV Aller-Leine

130 133 Wilken, Kiana King's AbsalomRV Engensen

Anzahl Startplätze: 35

Dressurreiterprüfung Kl.L* -Trense-  RL2  LK 4,5 STARTBUCHSTABE F09

144 11 Ahlemeier, Emilia-Marie Luigi SantosRFV Thönse

86 12 Block, Claudia Fey's Don LuisRFV Uetze u.U. e.V.

146 13 Brandes, Katrin Luma 9RSG Roggen-Hof e.V.

26 14 Buerke, Tabea Calle 100RV Heidegut Eschede

109 15 Dehio, Ann-Josephine Frl. ObamaRFV Wedemark

19 16 Engel, Fiene Boom Red ChampionRV Salzgitter e. V.

82 17 Eversberg, Isabel Sophie Fairytale's Romance SERV Cham Badi

98 For Fidelity SE

111 Fürstenfeuer SE

210 Valerio 18

97 18 Fricke, Jana Marie Flying DressageRFV Rodewald Mandelsloh e.V.

29 19 Hamidi, Carla Cascada WE 3RFV Thönse

167 110 Holler, Nike Pina WutzRFV Wunstorf

30 111 Jadischke, Nele CaschiweRFV Brelinger Berg e.V.

37 112 Krokowski, Svea Castledermot JamesDeister RFV St.Georg Barsinghausen

90 113 Kruse, Svenja Fipps 4RFV Neuwarmbüchen e.V.

148 114 Lührs, Lia Magic Moment BRFV Berkhof e.V.

171 Rafaello 9

179 115 Nebe, Tatjana Route sixtysix RNRV Langenhagen e.V.

114 116 Nicke, Alexa-Sophie Gala 155RFV Berkhof e.V.

6 117 Nitsch, Anna-Olyvia Bad Boy Boogie HSRFV Nienburg e. V.

60 Dear Diary

83 Fantastic blue Sky

6 118 Nitsch, Bianca Bad Boy Boogie HSRFV Nienburg e. V.

60 Dear Diary

81 119 Oberstedt, Kim Fabulous FateRFV Vogtei-Ruthe

121 120 Reich, Carolin HamptationRFV Uetze u.U. e.V.

ENCORE (Version 0.9.5.1276) - VA: 362526012

DATEI: list_entries.pdf

Seite 7 von 11

gedruckt am 23.06.2025 um 13:19:08



131 Kurt 47

16 121 Reimers, Julian Bocelli 44RFV Elze-Bennemühlen

62 Denyo W

103 122 Rothardt, Marla Franz von WalleRV Alvern e.V.

156 123 Schlue, Luna Mr. Mc IntoshRFV Neuwarmbüchen e.V.

87 124 Schmidt, Nila Fighting FellowRFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.

200 125 Stammnitz, Silvia SomeeRFV Neuwarmbüchen e.V.

100 126 Stöckmann, Bele Johanna For me ORFV Visselhövede u.U. e.V.

191 Shirin's Flying Magic

15 127 Thies, Henno Black BaileyRFV Berkhof e.V.

115 Golden Gun H

128 128 Uster, Frida Kaprice 89RFV Isernhagen

163 Par exellence 7

129 129 Volker, Hanna King of BelleDeister RFV St.Georg Barsinghausen

186 130 Zimmermann, Lilian Secret Love 24RFV Auetal  e.V.

Anzahl Startplätze: 30

Führzügel-WB STARTBUCHSTABE P10

219 11 Bausch, Lena-Marie Oehmers GalinaRV Suhlendorf u.U.e.V.

233 12 Brunn, Enken BorisRFV Berkhof e.V.

225 13 Bühmann, Lea Dana WHRFV Schneeren e.V.

227 Wendy

230 14 Dudat, Romy Sophia SternchenRFV Berkhof e.V.

226 15 Goslar, Amelie WendyDeister RFV St.Georg Barsinghausen

234 16 Heinze, Johanna KelandoRFV Berkhof e.V.

230 17 Kabashi, Johanna SternchenRFV Berkhof e.V.

232 18 Klages, Stine BlümchenRFV Berkhof e.V.

108 19 Koch, Leonie Fridolin 400RFV Berkhof e.V.

228 110 Merkel, Käthe Leandra WinnyRFV Brelinger Berg e.V.

22 111 Reeh, Maia Buddy BärRFV Berkhof e.V.

232 112 Rietz, Nele BlümchenRFV Berkhof e.V.

3 113 Uttke, Helene Ares DRFV Aller-Leine

233 114 Weikum, Matilda BorisRFV Berkhof e.V.

116 215 Witt, Marlene Golden Sunny 3RFV Berkhof e.V.

Anzahl Startplätze: 16

Dressurprüfung Kl.M* -Kandare-  M2  LK 2,3,4, LK 2 nur Stammmitglieder des Veranstalters. STARTBUCHSTABE B11

144 11 Ahlemeier, Emilia-Marie Luigi SantosRFV Thönse

99 12 Behrens, Sarah For Instance 2RV Aller-Weser e.V.

102 13 Bertram, Claudia Frank Sinatra 13RFV Vogtei-Ruthe

17 14 Brenner, Lea Bon Noir 3RV Holte-Langeln e. V.

26 15 Buerke, Tabea Calle 100RV Heidegut Eschede

123 16 Christgen, Henriette HinanoRFV Fuhrberg e.V.

67 17 Cordes, Philine DjaniekaRFV Berkhof e.V.

206 18 Czajka, Jenny SurealoRV Meitze

88 19 Dannenberg, Gisa Filio 10RFV Rodewald Mandelsloh e.V.
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143 110 Dehne, Ann-Katrin Lovely LudwigRFV Berkhof e.V.

58 111 Dzialas, Jolina Daylight 326Pferdesportverein Hahausen e.V.

61 212 Ernst, Elfi DélineRV Hainholzhof Göttingen / Herberha

211 Victoriosus

82 113 Eversberg, Isabel Sophie Fairytale's Romance SERV Cham Badi

98 For Fidelity SE

111 Fürstenfeuer SE

210 Valerio 18

113 114 Franke, Rica Fürstin Rocco SRFV Berkhof e.V.

141 Lontano 12

97 115 Fricke, Jana Marie Flying DressageRFV Rodewald Mandelsloh e.V.

126 116 Grunow, Carolin Irish Cream 5Reiter Rittergut Rethmar

66 117 Hamidi Dr., Dina Divina FoxyRFV Thönse

190 Sheila KJ

63 118 Harmening, Elisabeth Dexxtro EnergyPSV Am Harly e.V.

95 Flashover

149 Mario 128

153 MiZunder

93 119 Hasselbrink, Iris FlarinellaRFV Landesbergen e. V.

197 120 Kissenkötter, Jonas Sir StuartRG Schillerslage e.V.

77 121 Kruse, Oliver Ellington 13RFV Neuwarmbüchen e.V.

182 122 König, Madlen Ruby BlueRFV Isernhagen

96 223 Leinemann, Carina Florence NoirRG Schillerslage e.V.

199 So Cute

195 124 Limmroth-Stübe Dr., Elke Sine InsigniaRFV Aller-Leine

24 125 Lücker, Franziska Cafe's CaraRFV Isernhagen

43 Cinnemon 3

204 Sunbeam 13

148 126 Lührs, Lia Magic Moment BRFV Berkhof e.V.

171 Rafaello 9

179 127 Nebe, Tatjana Route sixtysix RNRV Langenhagen e.V.

44 128 Nolte, Natalie Claus-Peter 2RFV Woltorf u. Umg. e.V.

101 For Naples

70 129 Ostermann, Anna Charlotte Dorado JURG Schillerslage e.V.

84 Feliciano 59

214 130 Pries, Janine Violet 17RFV Springe e.V.

69 131 Ratz, Janet Don Miguel 8RFV Wedemark

16 132 Reimers, Carla Bocelli 44RFV Elze-Bennemühlen

62 Denyo W

18 133 Schierholz, Pia Bonamie 6RFV Maasen-Sulingen e. V.

180 134 Sommer, Sophia Royal Romeo 4Rcl. Gaudeamus Equis

100 135 Stöckmann, Bele Johanna For me ORFV Visselhövede u.U. e.V.

191 Shirin's Flying Magic

100 136 Stöckmann, Fenna Marie For me ORFV Visselhövede u.U. e.V.

191 Shirin's Flying Magic

169 137 Wilke, Bettina Quelle joie 3RG Schillerslage e.V.
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217 138 Wördemann, Jacqueline Zyklon 8RSG Roggen-Hof e.V.

Anzahl Startplätze: 40

Dressurprüfung Kl.M** -Kandare-  LK 2,3,4, LK 2 nur Stammmitglieder des Veranstalters STARTBUCHSTABE L12

99 11 Behrens, Sarah For Instance 2RV Aller-Weser e.V.

102 12 Bertram, Claudia Frank Sinatra 13RFV Vogtei-Ruthe

4 13 Bertram, Marietta Aspari BRFV Berkhof e.V.

15 Black Bailey

22 Buddy Bär

41 Cicerino van't Vehnemoor

52 Dakotas Rubin

67 Djanieka

113 Fürstin Rocco S

143 Lovely Ludwig

148 Magic Moment B

161 Nuno Newton

171 Rafaello 9

198 Skyfall 56

137 14 Borstel, Myriam von Lissaro`s LeoRFV Berkhof e.V.

135 15 Braband, Anna-Sophie LetizioPferdesportverein Hahausen e.V.

67 16 Cordes, Philine DjaniekaRFV Berkhof e.V.

58 17 Dzialas, Jolina Daylight 326Pferdesportverein Hahausen e.V.

61 18 Ernst, Elfi DélineRV Hainholzhof Göttingen / Herberha

211 Victoriosus

113 19 Franke, Rica Fürstin Rocco SRFV Berkhof e.V.

141 Lontano 12

126 110 Grunow, Carolin Irish Cream 5Reiter Rittergut Rethmar

63 111 Harmening, Elisabeth Dexxtro EnergyPSV Am Harly e.V.

95 Flashover

149 Mario 128

153 MiZunder

73 112 Janke, Gesa Dream Lover 4RFV Das große Freie e.V.

207 113 Kannemeier, Louisa The ShiloRFV Berkhof e.V.

77 114 Kruse, Oliver Ellington 13RFV Neuwarmbüchen e.V.

96 215 Leinemann, Carina Florence NoirRG Schillerslage e.V.

199 So Cute

195 116 Limmroth-Stübe Dr., Elke Sine InsigniaRFV Aller-Leine

10 117 Mild, Silke Baton Rouge 8RFV Brelinger Berg e.V.

44 118 Nolte, Natalie Claus-Peter 2RFV Woltorf u. Umg. e.V.

101 For Naples

70 119 Ostermann, Anna Charlotte Dorado JURG Schillerslage e.V.

84 Feliciano 59

11 120 Plaß, Lisa Leonie Belle Rogue PRG Schillerslage e.V.

192 121 Sawinski, Natalie Showman 27RFV Aller-Leine

18 122 Schierholz, Pia Bonamie 6RFV Maasen-Sulingen e. V.

100 123 Stöckmann, Fenna Marie For me ORFV Visselhövede u.U. e.V.
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191 Shirin's Flying Magic

217 124 Wördemann, Jacqueline Zyklon 8RSG Roggen-Hof e.V.

Anzahl Startplätze: 25
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